
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.05.2022 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:00 Skat.: 98 Spēles Nr.: 4

Biedrība Hokejs priekam Rīgas HS0 : 7
(0:2, 0:3, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, ARTAMONOVS Arturs ŠIKOVS Igors, GVOZDEVA Baiba

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:52 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 3:08 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 7 0 : 0 0 : 0 8 : 4 4:00 : 8:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 12:00 14:00 BHP  86 MIHAĻKOVS Kirils Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 15:43 0:1 RHS VS 48 STRAZDIŅŠ Raivis RULLERS Rainers #14
Vārti 18:08 0:2 RHS VS 20 KRŪMS Ernests ANDERSONS Kārlis #18

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:40 24:40 RHS  57 LĪCIS LĪCĪTIS Gustavs Klupināšana
Nor. 27:53 29:53 BHP  35 MINAJEVS Edvards Klupināšana

Vārti 34:12 0:3 RHS VS 55 ANSONS Kristers BOLTRAMOVIČS Rodions #27, RETENAIS
Krists #21

Vārti 36:34 0:4 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks RULLERS Rainers #14
Vārti 37:13 0:5 RHS VS 55 ANSONS Kristers MOTS Toms #35
Nor. 39:08 41:08 BHP  19 APINIS Aleksandrs Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:07 47:07 RHS  55 ANSONS Kristers Bloķēšana
Vārti 47:33 0:6 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks  

Vārti 48:37 0:7 RHS VS 57 LĪCIS LĪCĪTIS Gustavs NIEDRĀJS Valters #34, ČESLIS Kārlis
Nauris #42

Nor. 56:34 58:34 BHP    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 60:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 20.12.2025 (23:43) LHF_protokols_BHP_RHS_20220508_4_15594.pdf



Vārtsargu statistika
Biedrība Hokejs priekam
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 ROTKĀJS Krists 0 0 0.00 0:00
80 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 60:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 OZOLS Aksels 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Biedrība Hokejs priekam (BHP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MISJUS Juliāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U IVAŠKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZEMNICKIS Linards Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GATERS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U APINIS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U OSMANIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MINAJEVS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MIHAĻKOVS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TABATČIKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U DOMOKEJEVS Domeniks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

14 U RULLERS Rainers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ANDERSONS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KRŪMS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BOLTRAMOVIČS Rodions 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U NIEDRĀJS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOTS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U BULĀNS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U MATEIKO Ēriks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A PETROVIČS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ANSONS Kristers 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U LĪCIS LĪCĪTIS Gustavs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 8 15 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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